

**Namisa Holding ApS**  
**Blomstervænget 54, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 31 27 51 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

---

Kim Bæk Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Namisa Holding ApS  
Blomstervænget 54  
8381 Tilst

CVR-nr.: 31 27 51 21  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kim Bæk Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

KB-Freelance ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.572	-29.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.424</b>	<b>-34.587</b>
2 Skat af årets resultat	1.506	0
<b>Årets resultat</b>	<b>33.930</b>	<b>-34.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.293	0
Overføres til overført resultat	25.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.930</b>	<b>-34.587</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.817	215.245
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.817</u>	<u>215.245</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>252.817</u></b>	<b><u>215.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72	4.006
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.072</u>	<u>4.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.063</u>	<u>26.063</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.135</u></b>	<b><u>30.069</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>277.952</u></b>	<b><u>245.314</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.817	119.524
6	Overført resultat	17.742	-7.895
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.559</u></b>	<b><u>236.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	4.125
	Selskabsskat	0	2.350
	Anden gæld	3.268	2.210
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.393</u>	<u>8.685</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.393</u></b>	<b><u>8.685</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>277.952</u></b>	<b><u>245.314</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	148	58
	<b>148</b>	<b>58</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-1.506	0
	<b>-1.506</b>	<b>0</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	90.245	119.528
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-4
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.572	-29.279
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>127.817</b>	<b>90.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>252.817</b>	<b>215.245</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KB-Freelance ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	119.524	119.528
Regulering vedrørende tidligere år	8.293	-4
	<b>127.817</b>	<b>119.524</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-7.895	26.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.637</u>	<u>-34.587</u>
	<u><b>17.742</b></u>	<u><b>-7.895</b></u>

**7. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.